Протокол собрания родителей выпускников 11 классов

МБОУ «Большекрепинская СОШ»

Председатель                                                                      Оноприенко Т.В.

Секретарь                                                                             Шкабатура Е.Э.

Дата: 20.01.2012 года.

Повестка дня:

     Ознакомление родителей выпускников 11 классов с нормативными документами связанными с итоговой аттестацией.

Слушали: директора школы Оноприенко Т.В.

    В своем выступлении ознакомил родителей с Положением о проведении ЕГЭ

- допуск к итоговой аттестации

- предметы выносимые на ЕГЭ (обязательные и по выбору)

- порядок проведения ЕГЭ - сроки и продолжительности проведения ЕГЭ

- выставление оценок в аттестат о среднем (полном) общем образовании

- полномочия ГЭК

-функции конфликтной комиссии

- порядок подачи апелляции

- выдачи свидетельств о результатах ЕГЭ

Выступили: заместитель директора по УВР Шкабатура Е.Э.

.

             Довела до сведения родителей, что количество выпускников 11 классов по школе составляет 7 человек. Они все сдают в общем порядке русский язык и математику. Предметы по выбору: химию – 1, обществознание-6, историю – 6, физику-2.      Организованы дополнительные занятия с выпускниками по всем предметам.

Решили: Продолжить работу по подготовке к ЕГЭ выпускников 11 классов.

                Родителям контролировать посещение выпускниками дополнительных занятий.

 С Положением  о проведении ЕГЭ ознакомлены:

	Фамилия
	Родители

Подпись
	Дети

подпись

	1
	Горбов

	2
	Григорян

	3
	Лскавян

	4
	Михно

	5
	Поляничко

	6
	Тынянова

	7
	Шкабатура